

CODE:
1F0026

NAME:
OMINO BIANCO - JABÓN DE MARSELLA

INGREDIENTS:
Fatty acids, C8-18 and C18-unsatd., sodium salts
AQUA
SODIUM COCOATE
GLYCERIN
DIPHENYLETHER
TETRASODIUM ETIDRONATE
PARFUM
terpineol
hexamethylindanopyran_
geraniol

ALLERGENS (Reg. 648/2004/EC):
hexamethylindanopyran , terpineol

Date: 23/04/2024